
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 60-Data 13/04/2022

Esta é a Edição Nº 60  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE CONTRATO TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

OESTE torna público o extrato do contrato nº

- 029/2022 – OBJETO: Contratação de

microempresas – ME, Empresas de pequeno

porte – EPP ou equiparadas para registro de

preço visando a contratação de empresa para

locação de caçambas que serão utilizadas na

comunidade rural de Carmos (Chácara Santo

Antônio), Água Limpa, Três Barras, Café dos

Motoristas, Teixeiras, Mendonça, Rodovia MG

050 e Aparecida do Oeste e na cidade de São

Sebastião do Oeste, incluindo transporte para

descarte no aterro sanitário do município.

CONTRATADA CONSTROESTE LOCAÇÃO

DE CAÇAMBAS LTDA, CNPJ N°

12.373.638/0001-57. Vigência: 13.04.2022

à 31.12.2022. VALOR TOTAL: R$ 312.840,00

(trezentos e doze mil oitocentos e quarenta

reais). Dotação Orçamentaria:

02.02.17.512.1702.1006,

02.02.17.512.1702.2018,

02.02.115.452.1503.2019,02.11.01.26.782

.2601.2011,02.02.02.04.15.452.2601.2013

, 02.11.01.26.782.2601.1172

02.02.02.04.15.452.2601.2016,

02.02.02.04.15.452.2601.2018, -

3.3.90.39.00, Lei Municipal Nº 803 de 22

de dezembro de 2021 e correlatas para os

exercícios seguintes. São Sebastião do

Oeste-MG – Eduarda Rodrigues de Faria –

Servidora Municipal.



Edição Nº 60 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE, torna público o extrato do
primeiro termo aditivo do processo
licitatório nº 078/2021 - DETENTORA –
Laíssa Aline de Mendonça. OBJETO
Fica ajustada a alteração do valor da
aquisição do combustível com
fundamento na alínea “d” do inciso II
do artigo 65 da Lei Federal 8.666, de
21/06/93 e suas alterações, passando
o valor da toalha de papel R$10,02
(dez reais e dois centavos) tendo um
percentual de 21,02% de aumento.



Edição Nº 60 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.

RESULTADO P.L. N° 032/2022

O Município de São Sebastião do Oeste torna
público o resultado do Processo Licitatório n°

032/2022, Pregão n° 019/2022, Registro de
Preço n° 016/2022. Resultado do certame: a
empresa GRAFIK SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI-
ME, CNPJ n° 07.193.034/0001-99, restou
ganhadora dos itens 01,02,03,12,19 E 58, no
valor total de R$3.468,00 (três mil,
quatrocentos e sessenta e oito reais), a
empresa GRÁFICA IGUAÇU LTDA, CNPJ n°

20.949.657/0001-07, restou ganhadora dos
itens 17,20,21,22,23,24,51,52,53,54 e 55, no
valor total de R$20.310,00 (vinte mil,
trezentos e dez reais), a empresa
FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E
COMÉRCIO EIRELI-ME, CNPJ nº
02.253.928/0001-03, restou ganhadora do
item 06, no valor total de R$54,00 (cinquenta
e quatro reais), a empresa AMAZONAS
COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA-
ME, CNPJ n°11.383.230/0001-01, restou
ganhadora dos itens 07,08 e 16 no valor total
de R$27.144,00 (vinte e sete mil, cento e
quarenta e quatro reais), a empresa R&S
COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI-EPP, CNPJ nº
19.288.485/0001-99, restou ganhadora dos
itens 11,15,42,56 e 57 no valor total de
R$3.757,00 (três mil, setecentos e cinquenta e
sete reais), a empresa PGB GRÁFICA E
EDITORA EIRELI-ME, CNPJ n°
35.528.559/0001-73, restou ganhadora dos
itens 13,14,32,34,40,41,43,44,45,46,49,59,66
e 67 no valor total de R$18.750,00 (dezoito
mil, setecentos e cinqua reais), a empresa
MOISÉS MARQUES JOÃO DE DEUS – ME, CNPJ
nº 20.616.131/0001-05, restou ganhadora dos
itens 61,64 e 65 no valor total de R$4.900,00
(quatro mil e novecentos reais),

a empresa PAULO CESAR DE MORAES, CNPJ nº
39.880.495/0001-26, restou ganhadora dos itens 62
e 63 no valor total de R$19.984,00 (dezenove mil,
novecentos e oitenta e quatro reais), a empresa
NOVAIS GRÁFICA E EDITORA EIRELI-ME, CNPJ nº
37.992.705/0001-42, restou ganhadora dos itens
09,10,27 e 31 no valor total de R$5.810,00 (cinco
mil, oitocentos e dez reais), a empresa DFS
IMPRESSÃO GRÁFICA EIRELI – ME, CNPJ nº
28.097.727/0001-58, restou ganhadora dos itens
04,05,18,25,26,28,29,30,33,35,36,38,39,47,48,50, e
60 no valor total de R$23.575,50 (vinte e três mil,
quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta
centavos) e a empresa RENATO SOARES DA SILVA-
ME, CNPJ nº 35.101.843/0001-69, restou
ganhadora do item 37 no valor total de R$5.960,00
(cinco mil, novecentos e sessenta reais), sendo as
propostas mais vantajosas para esta administração.
Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São
Sebastião do Oeste, 13 de abril de 2022. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.


